④

⑤

様式第４号の３（第13条関係）

放電加工機の設置（変更）届出書

年  月  日

 稲 城 消 防 署 長 殿

届出者
住 所

電話   (   )
氏 名

 下記のとおり、放電加工機を設置（変更）したいので、稲城市火災予防条例第57条第１項の規定に基
づき届け出ます。

記

設

置

場

所

所 在 地

電話  (   )

名 称

放
電
加
工
機
の
概
要

製 作 者
住 所 電話  (   )

氏 名

設 備 型 式              (設置台数：   台）

加 工 液
類・品名  第   類

数 量
     Ｌ

工 事 等 開 始 日 年  月  日  完 成 予 定 日 年  月  日

そ の 他 ⑦

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考 1 届出者が法人の場合、氏名欄には、その名称及び代表者氏名を記入すること。
   2 設備の概要表、配置図、立面図、制御回路図及び仕様書並びに当該設備の設置場所の平

面図、展開図、構造図、室内仕上表、煙突等その他ダクトの系統図及び煙突等その他ダク
トの平面図を添付すること。

   3 防火安全技術講習修了者が本届出書の内容について消防関係法令に適合しているかど
うかを調査した場合は、修了証の写しを添付すること。

   4 ※欄には、記入しないこと。
(日本産業規格Ａ列４番)

①

②

③

⑥

【記入要領】
①届出日
届出日を記入してください。

②届出者
届出者（設備を設置（変更）しようとする者）の住所、電話番号及び氏名を記入してください。
※ 法人の場合は、法人名及び代表者の役職と氏名を併記してください。

③設置場所
「所在地」欄
設備を設置（変更）しようとする防火対象物の所在地及び電話番号を記入してください。

「名称」欄
  設備を設置（変更）しようとする防火対象物の名称を記入してください。
④放電加工機の概要
「製作者」欄
設置（変更）する放電加工機の製作者を記入してください。

※ 法人の場合は、法人名及び代表者の役職と氏名を併記してください。
「設備型式」欄
設置（変更）する放電加工機の型式及び設置台数を記入してください。

「加工液」欄
設置（変更）する放電加工機の加工液の類・品名及び数量を記入してください。

⑤工事等開始日
 工事を開始する日付を記入してください。
⑥完成予定日
 工事の完成予定日を記入してください。
⑦その他
 その他、特記事項を記入してください。